О внесении изменения в решение акима Каракиянского района от 14 августа 2015 года
№ 61 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Каракиянского района Мангистауской области от 8 октября 2024 года
№ 34. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 14 октября
2024 года № 4736-12
      Аким Каракиянского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Каракиянского района от 14 августа 2015 года  "Об № 61
образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2813) следующее изменение:
      в  к указанному решению:приложении
      избирательный участок  изложить в новой редакции:№ 159
      "Избирательный участок № 159
      Центр: село Куланды, здание сельского дома культуры Куланды государственного
коммунального казенного предприятия "Қарақия аудандық Мәдениет үйі"
Каракиянского районного отдела культуры, физической культуры и спорта, телефон/
факс: 8/72937/ 55-060.
      Границы: все дома села Куланды.".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Каракиянского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Каракиянского района С. Төретаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Каракиянская районная территориальная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан